[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	12 февраля 2019 г.
	              г.Железноводск
	№
	102

	О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государствен-ных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации
от 07 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях  совершенствования систем государственного управления», распоряжением Правительства Ставропольского края от 17 июля 2013 г. № 244-рп «О снижении административных барьеров, оптимизации и повышении качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
23 января 2019 г. № 44 «Об утверждении  административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», рекомендуемым типовым (примерным) перечнем муниципальных услуг, утвержденным рабочей группой по снижению административных барьеров и повышению доступности и качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае краевой межведомственной
комиссии по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края (протокол от 06 ноября 2018 года № 3)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 октября 2012 г. № 853 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков».

1.2.  Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 01 сентября 2016 г. № 687 «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением
администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
10 октября 2012 г. № 853».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политиче​ском еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на офици​альном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
23 января 2019 г.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края
Е.И.Моисеев